
- OBSAH -
Co se dosud odehrálo 13
Svět potřebuje hrdinu 19

1. Nikdy není tak zle, aby nemohlo být ještě hůř 26
2. Vidíte, odvyprávím sotva pět minut a je ještě hůř 39
3. Podružnost 57
4. Větší problém 84
5. Jak na Zítřek 106
6. Není snadné zachraňovat někoho,

kdo zachránit nechce 119
7. Jen ten, kdo má poztrácené královy věci, může

přistát na Zítřku a přežít 140
8. O co, že jste tohle nečekali... 156
9. Věštba Truchlovouse Trudného 173

10. Kdo je král? 188
11. Truchlovousův dopis 208
12. Korunovace krále Zběsilého západu 230
13. Velice krátká kapitola, která začíná dobře...

a skončí špatně 251
14. Ten Truchlovous Trudný byl ale kujón šibalská 259
15. Příprava na funus - totiž na duel 268
16. Duel 281
17. Někdy hledáte něco, co máte celou dobu

pod nosem 309
18. Minulost nás nikdy neopouští... 317
19. A straší v současnosti víc, než si uvědomujeme 326
20. ... každopádně mě to děsí к smrti 340
21. Čarodějnice se plete do cesty osudu 346
22. Proto se mu říká Alvin Proradný

(to jméno vážně mnohé napoví) 352
23. Totální válka 360
24. Už jsem říkal, že minulost dokáže

člověka pěkně doběhnout? 374
25. Jak ti mám věřit? 392
26. Slib 408
27. Přízraky na svobodě... 436
Doslov Škyťáka Šelmovského Štiky III. 477


